
Zarządzenie nr 44/07
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 11 czerwca 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  12  pkt  3  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
oraz w załączniku Nr 6 kol.5 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 71.000 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę   55.000 zł
- plan dochodów na zadania zlecone o kwotę  16.000 zł
Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.711.023 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1A  do niniejszego zarządzenia
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 37.939.217 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
oraz w załączniku Nr 6 kol.5 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 71.000 zł  w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 55.000 zł
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  16.000 zł
Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.711.023 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2A  do niniejszego zarządzenia
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 35.994.509 zł
2.  Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej, 
w tym z rezerwy ogólnej wynikające  z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów
gminy Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 44/07
Burmistrza Miasta Szydłowca 
z dnia 11 czerwca 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na
17.V.2007r.

Zmiana Stan na
11.VI.2007r.

Uzasadnienie

852 Pomoc społeczna 8 772 208,00 71 000,00 8 843 208,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

648 000,00 71 000,00 719 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych
 gminie (związkom gmin) ustawami

298 000,00 16 000,00 314 000,00 Zwiększenie planu dotacji na zadania 
zlecone o kwotę 16.000 zł zgodnie z dec. 
Wojewody Mazowieckiego Nr 46/2007 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
85214§3110

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

350 000,00 55 000,00 405 000,00 Zwiększenie planu dotacji o kwotę 55.000 zł 
zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego 
Nr 46/2007 z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków 85214§3110

37 868 217,00 71 000,00 37 939 217,00



Zmiany w planie dochodów
zadań zleconych gminie
Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 1A
do Zarządzenia Nr 44/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 11 czerwca 2007r.

Dział Rozdział § Treść Stan na
17.V.2007r.

Zmiana Stan na
11.VI.2007r.

Uzasadnienie

852 Pomoc społeczna 7 569 484,00 16 000,00 7 585 484,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

298 000,00 16 000,00 314 000,00

3110 Świadczenia społeczne 298 000,00 16 000,00 314 000,00 Zwiększenie planu dotacji na 
zadania zlecone o kwotę 16.000 zł 
zgodnie z dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 46/2007 
z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków 85214§3110

7 695 023,00 16 000,00 7 711 023,00



Zmiany w planie wydatków
gminy Szydłowiec na 2007r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 44/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 11 czerwca 2007r.



Dział Rozdział § Treść Stan na
17.V.2007r.

Zmiana Stan na 
11.VI.2007r.

750 Administracja publiczna 3 111 601,00 20 000,00 3 131 601,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 649 061,00 20 000,00 2 669 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 - 20 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 500,00 20 000,00 138 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
 drukarskiego i urządzeń kserograficznych

20 000,00 20 000,00 40 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 500,00 0,00 70 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 - 15 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 15 000,00 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

426 930,00 14 500,00 441 430,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 132,00 11 000,00 188 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 21 000,00 47 500,00



4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 1 000,00 3 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

75416 Straż Miejska 222 611,00 3 500,00 226 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 - 56 500,00 143 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 - 56 500,00 143 500,00

4810 Rezerwy 200 000,00 - 56 500,00 143 500,00

852 Pomoc społeczna 9 958 024,00 71 000,00 10 029 024,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

768 000,00 71 000,00 839 000,00

3110 Świadczenia społeczne 768 000,00 71 000,00 839 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 200,00 0,00 8 200,00

85322 Fundusz Pracy 8 200,00 0,00 8 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej

200,00 2 000,00 2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 889 529,00 22 000,00 1 911 529,00

90002 Gospodarka odpadami 810 414,00 0,00 810 414,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00 16 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 252 115,00 22 000,00 274 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 915,00 500,00 1 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 15 000,00 165 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 5 000,00 31 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 1 500,00

35 923 509,00 71 000,00 35 994 509,00

Zmiany w planie wydatków
na zadania zlecone
gminie Szydłowiec na 2007r.

Załącznik Nr 2A
do Zarządzenia Nr 44/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 11 czerwca 2007r.



Dział Rozdział § Treść Stan na
17.V.2007r. Zmiana Stan na 

11.VI.2007r. Uzasadnienie

852   Pomoc społeczna 7 569 484,00 16 000,00 7 585 484,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 298 000,00 16 000,00 314 000,00

 

  3110 Świadczenia społeczne 298 000,00 16 000,00 314 000,00

Zwiększenie planu wydatków na zadania 
zlecone o kwotę 16.000zł zgodnie z dec. 
Wojewody Mazowieckiego Nr 46/2007 

 
7 695 023,00 16 000,00 7 711 023,00


